
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 28. septembrī               Nr. 440 
 

Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 
 

Saskaņā ar 2021. gada 7. janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr. 26 „Noteikumi par valsts un 
pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10. punktu, ir 
izstrādāts atjaunots autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu saraksts, kuros norādītas autoceļu 
uzturēšanas klases ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim). 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 
daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 2021. gada 7. janvāra Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 26 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām 
un to izpildes kontroli” 10.2. apakšpunktu kā arī Finanšu komitejas 21.09.2022. atzinumu, 
Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ādažu novada pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klases ziemas 
sezonai (pielikums). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Ādažu novada pašvaldības domes 23.03.2022. lēmumu Nr.125 
“Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu apstiprināšanu.”  

3. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt pielikuma publicēšanu pašvaldības oficiālajā 
tīmekļvietnē www.adazi.lv.  

4. Aģentūras direktoram nodrošināt lēmuma izpildi. 

5. Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniekam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks 


